Главе Темрюкского городского поселения
Темрюкского района

от__________________________________________________________                                                          (ФИО заявителя)
____________________________________________________________(адрес регистрации, телефон
Адрес эл. почты:______________________
                                                 (при наличии)

Заявление

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) главы (администрации) Темрюкского городского поселения Темрюкского района от «___» ________ 20__ года № ________ ,(дата, регистрационный номер «____________________________________________
_________________________________________________________________»
                                                                              (наименование документа)
для_______________________________________________________________
(цель получения копии)
Прилагаемые документы: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________                                                          ____________________
       (ФИО заявителя)                                                                                              (подпись заявителя)

«___» __________ 20__ год